

## **Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb**

### **Medlemsinfo 3/2018**

#### **Fuglehundutstilling lørdag 26. mai**

HVFK har den glede å invitere til utstilling for stående fuglehunder gruppe 7 lørdag 26. mai på Trolldalen Camping, Stokmarknes.

Dommer er Hilde Kvithyll. Utstillingen starter kl. 11. Sekretariatet åpner kl. 10. Som vanlig har vi kafè med kaffe, varme vafler osv.

Påmeldingsfrist er 19. mai. Startkontingent kr. 450 betales til konto 4730.05.25950 samtidig som påmeldingsskjema (vedlagt) sendes pr brev til Royer Andre Larsen, Postboks 125, 8450 Stokmarknes eller e-post [post@hvfk.org](mailto:post@hvfk.org) Påmelding til barn og hund/valpeshow skjer på utstillingen.

#### **Velkommen til Apportprøvehelg!**

Klubben har allerede noen aktive medlemmer som driver med Apportprøver. Denne konkurranseformen er god trening f. eks under båndtvangen. I tillegg til at hunden får brukt seg både mentalt og fysisk er dette også god trening for samarbeidet mellom deg og hunden som du vil ha nytte av på både jakt og jaktprøver.

For å få flere interesserte og med på dette arrangerer HVFK en apportprøvehelg på Boazovàzzi, Kåringen i Lødingen (Ligger vel en kilometer etter krysset i Kåringen langs E10 mot Sortland). Her er det plass for telt, bil og campingvogn.

Vi har vært heldige og fått tak Ernst Evensen som instruktør. Ernst er født på Andørja, har bodd lenge i Kongsvik men bor nå på Østlandet. Han har hatt egne hunder i over 40 år. I tillegg til mange enkeltkurs er han bl.a. utdannet fra Statens Hundskola i Sverige. I 1998-2003 drev han egen hundeskole i kombinasjon med kursvirksomhet og utredning av problemhunder på heltid. Ernst

har gitt ut 3 bøker om hund, skriver for hunde- og jaktmagasiner samt holder foredrag over hele Norge. Ernst er medlem av NMLK fra 2004, og aktiv på klubbens arrangementer som både som deltaker, medarrangør og prøveleder. Ernst har i dag to hunder, er apportprøvedommer og Fase 1 instruktør.

Fredag kveld brukes til teori (vannarbeid, sporarbeid og søksapport), lørdag brukes til trening av egen hund og på søndag arrangeres et åpent klubbmesterskap.

Både foredraget fredag, trening lørdag og klubbmesterskapet er åpent for alle interesserte enten man bare er litt nysgjerrige og vil lære mer om apport eller har som mål å delta på apportprøver.

HVFK har som mål å arrangere en ordinær apportprøve i 2019.

#### **Program**

##### **Fredag 29. juni**

kl. 18 – ca. kl. 21 Informasjon/Innføring i apport.

##### **Lørdag 30. juni**

kl. 09 – ca. kl. 17 Praktisk trening i terreng.

##### **Søndag 01. juli**

Kl. 09 - Åpent Klubbmesterskap Apport.

NB! Deltakerne må ha med eget apportobjekt. Det vil også være mulig å ta det ordinære apportbeviset (for AK) i løpet av helga.

*NB! For å unngå misforståelser må man være obs på at en apportprøve ikke er den samme apporten man kjenner fra jaktprøver i AK eller VK. Dette er en egen konkurranseform som du kan lese mer om i det vedlegget som følger dette nyhetsbrevet.*

Påmelding til mobil 905 771 151 eller e-post [tom.slettbakk@gmail.com](mailto:tom.slettbakk@gmail.com) snarest med navn

og mobilnummer til fører, samt registreringsnummeret på hunden).

### **Tilbud om Duetrening 10.-12. august**

HVFK har reservert plass for duetrening hos Odd Brede Sommerset på Snyfjellets kennel, Øveråsen på Senja (Ca 15 km fra Finnsnes).

Ved hjelp av duene lager vi rolige og kontrollerte fuglesituasjoner hvor man kan justere det meste som har med hundens fuglearbeide å gjøre.

Dette blir en flott mulighet til å få hunden i form til høstens jaktprøver og ikke minst til rypejakta! Odd Brede er en dyktig instruktør så i tillegg til selve duetreningen vil du også få mange gode råd og tips om hund, trening og dressur i løpet av helga. HVFK har vært her flere ganger tidligere og kan bare gi gode referanser.

Du kan lese mere om duetreningen på [www.snyfjelletkennel.blogspot.com/](http://www.snyfjelletkennel.blogspot.com/)

Vi starter opp på fredag ca kl 19 med litt lineføring samtidig som vi hilser på duene.

På lørdag og søndag fortsetter duetreningen. Slutt ca kl 14 på søndag.

Det er plass til bobil, campingvogn og telt på området. Det finnes også grillhus og utedo her. Andre alternativer for overnatting er Senja Camping eller Senja Hotell.

Hver enkelt må ta med det man ønsker å spise og drikke i helga. HVFK kjøper inn ett par sekker bjørkeved, grillkull, tennvæske og kaffe. Både fredag og lørdag fyrer vi opp grillene og prater hund utover kvelden.

Siden vi blir utendørs mesteparten av helga så ta med uteklær og godt skotøy. Til hunden må dere huske langline (og ta gjerne med tynne hansker til dere selv!)

Hvis du ønsker å være med på dette så ta snarest kontakt med Terje Kvilstad på telefon 908 44 513. Det blir maks. 10 hunder på samlingen og plassene bekreftes når vi har registrert innbetaling av kr 1.200 til konto 0539.77.54156. Det er bindende påmelding og medlemmer av prioriteres.

(Siden klubben sponser hver deltaker med kr 300 må evt. andre betale kr 1.500).

### **Sjekk hvfk.org**

Felles for alle klubbens aktiviteter er at du finner utfyllende informasjon på klubbens hjemmeside hvfk.org. I tillegg oppretter vi også egne arrangementer for de fleste aktivitetene på Facebook.

### **Aversjonsdressur på sau**

Vi starter når sauene er kommet ut og markene er tørket opp, kontaktpersoner for påmelding osv er

Harstad	Richard Sletten, 995 29 605
Vesterålen	Royer A. Larsen, 905 94 367
Lofoten	Reidar Håheim, 959 34 906

Sted og dato annonseres fortløpende på hvfk.org.

### **Husk HVFK Appetitt Cup!**

Klubben har mange medlemmer som deltar på jaktprøver, og vi ønsker å gjøre litt stas på hunder og eiere. Derfor må du selv huske på å registrere dine premieringer på hvfk.org Etter høst- og vintersesongen kåres vinnere i alle klassene (UK, AK og VK).

### **Avtale Hills hundefor i Harstad og på Sortland**

Vi minner på om at vi har gjort en avtale med AniCura Harstad Dyreklinikk og AniCura Sortland Dyreklinikk som gir alle medlemmer -20% rabatt på Hills.

### **Merk datoene for høstprøvene i kalenderen!**

HVFK arrangerer følgende jaktprøver i høst:

- Melåprøven 25.-26. august (Nytt i år er 1-dags VK på søndag)
- Vesterålsprøven 6.-7. oktober.

*Ha en fin sommer og respekter båndtvangen!*

### **Styret**

**Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb**